
 

 

 

  Ukeplan 1.trinn    

Uke 50 : 08.12-12.12 

 

 

Informasjon til foresatte! 

-​ Minner om at skolen begynner 08.15. Alle elevene skal være i klasserommet til da.  
-​ Husk å levere Chromebooken ladet hver mandag. 

Fag Dette arbeider vi med på skolen Læringsmål 

Norsk Skriftlig: Repetisjonsuke 

Muntlig: Vi leser bøker og har litterære 

samtaler 

Repetisjonsuke 

Kunne lytte til og samtale om innholdet i en 

bok.  

Matematikk Vi skal jobbe med koding. Kunne uttrykke og beskrive strukturer i lek og 
aktiviteter. 

Sosial kompetanse: Inkludering Se rundt seg om det er noen som ikke leker 

med andre, og ta kontakt. Spørre om å leke 

sammen. 

 

 

Ukens bursdagsbarn: 

 

1A:   

1B:   

1C 8.12 Freja  

 
 
 
 

 
 



 

Lekser 

Til tirsdag  Norsk På sporet leselekse 
Se i lesepostmappen 

Til onsdag   Skrivelekse i Norsk Leksebok, skriv bokstaver under uke 50 i rød leksebok. 
Leksebok leveres onsdag. 

Til torsdag  Norsk 
 
 
 

På sporet leselekse 
Se i lesepostmappen 
 
 

Til fredag   Matematikk Side 38-39 i matemagisk oppgavebok 
 
Lesepostmappen leveres hver fredag.  

Sosial 

kompetanse 

 Spørre foresatte om det er noe de trenger hjelp til 

 

 
Kontaktinfo: 

1A: Monika Haraldsen  monika.haraldsen@sandnes.kommune.no  

       Joakim Stave   joakim.telle.stave@sandnes.kommune.no  

1B: Julia Tengesdal       julia.havso.tengesdal@sandnes.kommune.no  

       Ingrid Erland     ingrid.erland@sandnes.kommune.no  

1C: Marte Jarland Holvik marte.jarland.holvik@sandnes.kommune.no  

       Veronica Sterri   veronica.pedersen.sterri@sandnes.kommune.no       
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